

**Rocket Holding Advokatanpartsselskab**

Højbro Plads 10  
1200 København K

CVR-nr. 37956902

**Årsrapport 2024/25**

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. januar 2026

---

Simon Bækgaard Kristoffersen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Rocket Holding Advokatanpartsselskab  
Højbro Plads 10  
1200 København K

CVR-nr.: 37956902

### Direktion

Simon Bækgaard Kristoffersen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 716.327 mod DKK 1.963.656 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.980.908.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-55.515</b>	<b>-49.013</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		584.221	1.601.183
Finansielle indtægter		227.228	500.355
Finansielle omkostninger		-6.930	-886
<b>Resultat før skat</b>		<b>749.004</b>	<b>2.051.639</b>
Skat af årets resultat	2	-32.677	-87.983
<b>Årets resultat</b>		<b>716.327</b>	<b>1.963.656</b>

## Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overført resultat	-83.673	1.463.656
<b>Årets resultat</b>	<b>716.327</b>	<b>1.963.656</b>

## Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		100.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		584.971	316.773
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>684.971</b>	<b>416.773</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>684.971</b>	<b>416.773</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		584.221	1.601.183
Andre tilgodehavender		359.297	58
<b>Tilgodehavender</b>		<b>943.518</b>	<b>1.601.241</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.143.925	1.990.041
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.143.925</b>	<b>1.990.041</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.243.547</b>	<b>1.848.181</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.330.990</b>	<b>5.439.463</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.015.961</b>	<b>5.856.236</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>30-09-2025</b>	<b>30-09-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.130.908	5.214.581
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.980.908</b>	<b>5.764.581</b>
Selskabsskat	2	28.113	83.612
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>28.113</b>	<b>83.612</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		250	250
Selskabsskat	2	440	1.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.940</b>	<b>8.043</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.053</b>	<b>91.655</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.015.961</b>	<b>5.856.236</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	50.000	3.750.925	122.000	3.922.925
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		1.463.656	500.000	1.963.656
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>5.214.581</b>	<b>500.000</b>	<b>5.764.581</b>
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-83.673	800.000	716.327
<b>Egenkapital pr. 30. september 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>5.130.908</b>	<b>800.000</b>	<b>5.980.908</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	85.155	0		
Regulering af tidligere års skat	963	0	963	0
Betalt vedrørende tidligere år	-85.543			
Skat af årets resultat	32.677	0	32.677	87.983
Betalt udbytteskat	-4.699			
<b>Skyldig pr. 30. september 2025</b>	<b><u>28.553</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>33.640</u></b>	<b><u>87.983</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Langfristede gældsforpligtelser	28.113			
Kortfristede gældsforpligtelser	440			
<b>I alt</b>	<b><u>28.553</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	100.000	616.381	716.381	466.814
Tilgang i året	0	268.198	268.198	249.567
Afgang i året	0	-299.608	-299.608	0
<b>Kostpris pr. 30. september 2025</b>	<b>100.000</b>	<b>584.971</b>	<b>684.971</b>	<b>716.381</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	0	-299.608	-299.608	-299.608
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	299.608	299.608	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-299.608</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025</b>	<b>100.000</b>	<b>584.971</b>	<b>684.971</b>	<b>416.773</b>

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	181.116
Dagsværdi pr. 30-09-2025	DKK	2.143.925

### 5. Eventualforpligtelser

Rocket Holding Advokatanpartsselskab indgår som deltager i flere kapitalfonde, hvor selskabet er forpligtet til at foretage samlet kapitaltilførsel på i alt t.DKK 744 og t.DKK 400. Rocket Holding Advokatanpartsselskab har pr. 30. september 2025 investeret t.DKK 352 i den ene og t.DKK 133 i den anden. Den resterende forpligtelse til at tilføre kapital udgør i alt t.DKK 659.